
Příloha Č. 2

\

OSTRAVSKÁ TĚLOVÝCHOVNÁ UNIE

náměstí Svatopluka Čecha 518/ 10,Přívoz,702 00 Ostrava

Tel.: 596 136 586, Mob: 602 227 350, WWW.OTU.CZ, E-mail : OTU@OTU.CZ, IČ: 00436071

Ostrava dne : 30. listopadu 2021

Věc: Žádost o mimořádnou dotaci — průvodní dopis.

Ostravská tělovýchovná unie je spolek sdružených subjektů, kterými jsou právně, majetkově a organizačně

samostatné právnické osoby zapsané v rejstříku Krajského soudu v Ostravě, jako spolky, jejichž účelem a

hlavní činností je provozování sportovní a obdobné činnosti, tělovýchovy nebo turistiky jak pro vlastní

členstvo, tak pro neorganizovanou veřejnost.

Ostravská tělovýchovná unie tak sdružuje především sportovní kluby a tělovýchovné jednoty

působící na území Města Ostravy s počtem 31034 členů, kterým poskytuje dlouhodobě servis v oblasti

školení trenérů a činovníků v oblasti „Můj klub“ NSA, Moravskoslezského kraje a mésta Ostravy. Nyni jsme

střešní organizací pro 133 tělovýchovných jednot a sportovních klubů. Zabezpečujeme školení v oblasti

sportu a organizujeme celoměstské sportovní soutěže pro děti, mládež a seniory. V letošním roce se nám

povedlo uskutečnit MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice.

Zároveň si dovolujeme Vás pozvat na slavnostní předání vyznamenání a ocenění za vzornou reprezentaci a

dlouholetou práci pro rozvoj ostravské tělovýchovy a sportu, které se uskuteční dne 22. října 2021 v 15:00

hod ve Velkém sále Ostravské tělovýchovné unie na ulici nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Ostrava.

Těšíme se na Vaši účast.

S pozdravem

 

JUDr. Rostislav Neuvirt

předseda OTU



 

Kategorie Mimořádné dotace

Kód přihlášky 21/0714

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

  

 

 

Fotbal, florbal, hokej, tenis, stolní tenis, atletika, volejbal, orientační sport, sport.
Obdobi 2022 Druh sportu gymnastika, házená, golf.

    
 

Podpora a zajištění celoroční činnosti Ostravské tělovýchovné unie, školení trenérů a činovníků,

Nazev prejektu kompletní servis a podpora sportovních organizací.
  
 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele "Právnická osoba

 

 

 

 

 

 

Kategorie žadatele příspěvková organizace jiných zřizovatelů

Název žadatele Ostravská tělovýchovná unie

IČO 00436071 DIČ CZOO436071

Plátce DPH Ne

Údaje o skutečném

majiteli právnické jUDr. Rostislav Neuvirt, předseda

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl nemá

a výše tohoto podílu   
 

Adresa sídla

 

Ulice nám. Svatopluka Čecha č.p./č.o. 518/10

Obec Ostrava PSC 70200

 

    
 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo _ Mobil

Fax E-mail

 

   

  
WWW www.0tu.cz

  
 

Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul jUDr. Rostislav Neuvirt

 

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán) volba

   Funkce (předseda, jednatel...) předseda

    

Telefonní číslo

 

   
 

 

 

 

 

 

 
  

  

  

  

 

 

   

Email

Bankovní údaje

Číslo účtu/Kód banky Název banky Komerční banka, a.s.

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, titul Lucie Satinská

Funkce/pracovní zařazení referent Ostravské tělovýchovné unie

Adresa

Wanna/5.0 Mobi. _Í

E-mail

Projektová část

'čel oužití eněžních „ , V , , ., , V ., . , ., , V. V .
U p ., p, , . Skolem a doskolenl treneru a mladeze, cvncntelu, orgamzatoru sportovnich soute2| pro Sirokou verejnost a
prostredku (ramcovy popis „ V , , „ , . V ,
projektu) rozhodcnch. Ocenenl dobrovolmku za dlouholetou praC| pro ostravskou telovychovu a sport.

Odůvodnění žádosti _ Cíl Školící centrum zabezpečuje dosažení vyšší kvalifikace trenérů mládeže, cvičitelů, rozhodčích a organizátorů

ro'ektu sportovních akcí. Pořádání sportovních soutěží prostředkem pro získávání pravidelné sportovní činnosti dalších

p J občanů, dětí, mládeže, dospělých a seniorů. Tímto projektem oceňujeme také práci dobrovolných činovníků TJ/SK.  



 

Doba dosažení účelu

 

 

    
 

  
 

Predpokladany termin konani od 01012022 do 31.12.2022

akce

PreF‘pOk'aE‘ane, OPdOb' rea'izace od 01.01.2022 do 31.12.2022
pr0jektu (cerpani dotace):

Místo realizace Ostrava, ČR, Evropa

Způsob prezentace města www.otu.cz, bannery, plakáty, média.

Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
   

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Neinvestice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

energie, teplo, vodne, stocne, spotreba plynu, odvoz 140000 140000

odpadu

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových 70000 70000

prostor vč. movitých věcí

vzdělávání trenérů a lektorů 8000 8000

jiné náklady (specifikujte) 60000 Věcné ceny, plakety, diplomy, knihy. 60000

internetové a webové služby, náklady na záznamy a

stream zápasů 6000 6000

telekomunikační a poštovní služby 6000 6000

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ vč. zákonných odvodů),

sluzby (VQSVC), jinecsluzby a odměny — trenervuxporadatelu, 10000 10000

l‘OZhOdCICh, spravcu, techmckych a organizacnich

pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví

Investice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

Další zdroje financování

Název zdroje || Upřesnění zdroje (bližší specifikace) || Částka (Kč)

Celkové náklady 300000 Kč

ztoho neinvestice: 300000 Kč

investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky 300000 K6

ztoho neinvestice: 300000 K6

investice: 0 K6

Ostatm’ zdroje financování 0 K6   
 

I /v/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

z Iv/

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci dání zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

 

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:
  a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny 0 tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
    



 

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

 

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.
 

 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

 

 

Datum

 

 

jmeno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko

   



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2022

|. Subjekt

Název: Ostravská tělovýchovná unie

 

 

II. Projekt
 

Podpora a zajištění celoroční činnosti Ostravské tělovýchovné unie, školení

Nazev prajektu:

trenéru a činovníku, kompletní servis a podpora sportovních organizací.

 

vvi

Školící centrum zabezpečuje dosažení vyssn kvalifikace trenérů mládeže, cvičitelů, rozhodčích a

organizátorů sportovních akcí. Pořádán' sportovních soutěži prostředkem pro získávání

pravidelné sportovní činnosti dalších občanů, dětí, mládeže, dospělých a seniorů. Tímto projektem

oceňujeme také práci dobrovolných činovníků TJ/SK.

 

Harmonogram realizace projektu: Od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

 

Místo realizace projektu:

Ostrava, ČR, Evropa

 

Cílová skupina: Děti, mládež, dospělí, senioři (0-100).

 

III. Další informace o žadateli
 

Sportovní centra mládeže El vyplňujte pouze v případě, že jste držitelem platné licence

Uveďte přesný název a úroveň vašeho sportovního centra, střediska:

Platnost licence od do

 

Hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu:

Rekreační sport

Sportovní příprava:

. příprava dětíve věku 5—13 let

. příprava členů ve věku 14-21 let

. příprava členů starších 21 let

. příprava hendikepovaných členů

Účast v mistrovských soutěžích Jiný III uveďte jaké

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Uveďte, jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu:

Členské příspěvky Bankovním převodem, pokladna.

Kurzovné

Vstupné

Startovné

Jiné

 

Uveďte, kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé:

Děti

Mládež

Dospělí

Ostatní 500 TJ/SK

 

Stručná historie žadatele:

Ostravská tělovýchovná unie je spolek sdružených subjektů, kterými jsou právně, majetkově a

organizačně samostatně právnické osoby ustavené jako spolky, jejichž účelem a hlavní činností

je provozování sportovní a obdobné činnosti, tělovýchovy nebo turistiky jak pro vlastní členstvo,

tak pro neorganizovanou veřejnost. OTU tak sdružuje především sportovní kluby a tělovýchovné

jednoty působící na území Města Ostravy. OTU může rovněž sdružovat organizační složky/články

národních sportovních svazů ustavené či zřízené dle stanov těchto svazů sdružených v České unii

sportu, které provozují svou činnost na území Města Ostravy. Sportovní kluby, tělovýchovné

jednoty a složky / články národních sportovních svazů jsou členskými subjekty OTU.

 

Popis členské základny, počet členů:

(Popište jednotlivé kategorie Vaší členské základny včetně počtu členů)

 

 

 

 

 

 

Velikost členské základny Počet členů

Soutěžní členové ve věku 5 - 13 let1 4351

Soutěžní členové ve věku 14 - 21 let1 4610

Nesoutěžní členové ve věku 5 — 21 let2 1603

Hendikepovani členové 39

Trenéři s licencí 339    

 

Dosažené úspěchy, případně i neúspěchy (např. sestupy):

 

 

1 soutěžní člen (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) s trvalým bydlištěm

na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5 do 21 let. Žadatel uvádí nebo zadává ty členy, kteří

soutěžili ve sportovních soutěžích (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) v

období od 01.01. 2019 do 31. 08. 2021 a soutěžní členové jsou řádnými členy žadatele k rozhodnému datu 31.

08. 2021.

2 Řádně evidovaný sportovec s trvalým bydlištěm na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5

do 21|et sportující minimálně 1x týdně a platící členské příspěvky/zápisné (členským příspěvkem není úhrada

ku rzovného, vstupného apod.)



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem:

Viz pasport TJ/SK

 

Fúze, spojení, spolupráce s dalšími sportovními kluby:

Všechny sdružené TJ/SK v Ostravské tělovýchovné unii

 

vv:

Uved'te přehled soutezn, kterých se váš sportovní subjekt bude účastnit. Doplňte územní

působnost a věkovou kategorii daných soutěží (celostátní, moravská, krajská, městská atd..).
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

Názevsoutěže Věk. kategorie Územnípůsobnost

Finanční historie žadatele Příjmy Výdaje

Skutečnost v posledním uzavřeném účetním období (Kč) 833,567,20 937,236,54

Předpoklad roku, na kterýje dotace žádána (Kč) 966,000,-- 966,000,—-

   

V Ostravě dne: 06.10.2021

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!


